.c:e, ·
~

· >
\

<!

W1

DEPARTAMENTO'(..,!· •
LICITAÇÕES E CONTRA<()::,

RECEBIOC
OªJ I o"b I "" ----.a=v

• !X'.
<l'.

BARCAREHA ~0 PREFEITURA r;: 1

SEMUSB - SECRETARIA MUNICIPAL DE SA Í)

Oficio Nº 1365/2022 -ADM/SEMUSB

À Departamento de Licitações e Contratos - PMB.
Att.: Sra. Thaís Quaresma.
Coordenadora

Barcarena, O~
;_,

Assunto: APOSTILAMENTO DE SUBSTITUIÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

Senhora Presidente,

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a substituição de FISCAL
DE CONTRATO, onde SAMICO BAIA PIRéS,portaria RºQ24/2Q21 GAB/SEMUSB Será
substituído por SELMA DOS SANTOS COSTA e PALOMA RARIZA COSTA PIMENTEL
com função de fiscalização dos seguintes contratos abaixo:

' TIPO IÍE - . ·. ' ·· . '
OBJETO ,., ..• , PROCESSO: l(ROCESSO H'

0

e; CONTRATO _ , . _ _-EM,PRl:SA .;, • ·
" ~ ' ~ ., ti, '

20220627 W J PANTOJA
20220628 STAR COMERCIO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 20220793 MAXX QUIMICA
LIMPEZA, HIGIENE E LAVANDERIA PREGÃO 9-007/2022 20220622 MMD PINHEIRO

HOSPITALAR. SRP 20220624 IRMÃOS ANJOS
20220625 E DO S. MACEDO
20220794 ALG RIO
20220792 BRASIL SHOPPING
20220085 AVOHAI
20220084 CITSO
20220086 ACESS COMUNICA'" 'O

SERVIÇOS GRÁFICOS EM GERAL. PREGÃO 9-064/2021 20220080 SOBRAL CHAVES
SRP 20220082 GRÁFICA IMPRESSUS

20220081 PUERTO RICO
20220083 GRÁFICA ALIANrA
20220079 Y M GORAYEB
20220827 OMEGA PRODUTOS E

SERv1r.os EIRELI
20220091 BELPARA COMERCIAL

R.B.M.F. COMERCIO
20220092 ATACADISTA DE

PRODUTOS
POTENZA CONFECÇOES

• 20220096 E COMERCIO EM GERAL
AQUISIÇAO DE ROUPARIA PREGÃO EIRELI

HOSPITALAR. SRP 9-079'2º21 MLX CONFECÇÕES
20220093 INDUSTRIA E COMERCIO

EIRELI
20220094 LUIS MIGUEL VIEIRA

MARQUES EIRELLI - ME
20220103 SAVING CONFECÇAO E

COMERCIO L TOA EPP
20220095 M R M ANANIN

COMERCIAL EIRELI
?0220800 MP3 DISTRIBUIDORA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL R PRADO SILVA GOLO
EXPEDIENTE,PAPELARIA,ESCRITORIO PREGÃO 9-026/2022 20220798 SERVICE COMERCIO EM

E OUTROS. SRP GERAL

20220799 LAZARO BEZERRA
SOARES ME

Au-a Vef. João Pantoja de Castro, s/n2 • Comefdal • CEP 68.'14S-OOO . Barcarena/PA • sai.icfe.barcarena.pa@gmail.com
www.barcarena.pa.gov.br

~

.J

'45

··--JC87
-~

BARCAREHA
PREFEITURA ~

SEMUSB- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE ...

AQUISIÇÃO DE MATERIAS COPA E
COZINHA,MATERIAIS DE PKt:GAO

ACONDICIONAMENTO,EMBALAGEM E SRP
DESCARTA VEIS

Fiscal de Contratos (atual) - MATERIAIS
Nome: Selma dos Santos Costa
Função: Fiscal de Contratos
Matricula: 9052-4/4
CPF: 395.696.162-53
Pais: Brasil
UF: Pará
Municipio: Barcarena

20220797

20220796
20220795
20220647
20220648

9-017/2022 20220643
20220646
20220644

Bairro: Centro í
CEP: 68.445-000
Endereço /Complemento: Avenida Magalhães Barata nº 1020
Contato (91 )99161-0118

Fiscal de Contratos SUPLENTE:
Nome: Paloma Rariza costa Pimentel
Função: Fiscal de Contratos
Matricula: 96909-5/1
CPF: 013.427.022-39
País: Brasil
UF: Pará .,
Município: Bárcarena
Bairro: Imobiliária
CEP: 68.445-000
Endereço/Complemento: Travessa Augustinho Cardoso e Silva
Casa 24
Contato: (91 )99292-7290

BOMBONS E
DESCARTAVEIS
EDOS MACEDO
PC DIAS EIRELI
R PRADO SILVA
E Dó S MACE.DO

E. DE LEÃO GOMES
MMD PINHEIRO
IRMAOS ANJOS

Rua Ver. Jo3o PantoJa de Castro, s/nlJ . Comercial • CEP 68.445--0(X). ea,ca,ena/PA · salide.barcarena.pa@gmail.com
www.barcarena.~.gov.br